АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕМОРДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 февраля  2025 года  № 7

Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала

и по оптимизации расходов бюджета в целях социально-экономического

развития и оздоровления муниципальных финансов

Нижнемордокского сельсовета в 2025 году.

     В целях выполнения Плана мероприятий по увеличению эффективности

использования собственной доходной базы и оптимизации расходов бюджета

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по росту доходного потенциала

и по оптимизации расходов бюджета в целях социально-экономического

развития и оздоровления муниципальных финансов Нижнемордокского

сельсовета в 2025 году.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Нижнемордокского сельсовета Глушковского района Курской области.

3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава  Нижнемордокского  сельсовета

Глушковского района                                                          Н.А. Клягин